T e

Think ahead.

H2 — Multifold
handklaedesystem

Tork Xpress® Dispenser Multifold Handklaedeark, H2

Tork Xpress® Dispenser Multifold Handkleedeark i Elevation Design er
velegnet til miljger, hvor bade komfort og hygiejne er vigtig. Denne
slanke, attraktive dispenser har én-ad-gangen dispenserfunktion, der
reducerer forbrug og affald. Tork Elevation dispensere har et
funktionelt, moderne design, som passer flot ind i toilettets interior.
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H2 — Multifold
handklaedesystem

Materiale Plastic

Fordele:
- En-ad-gangen dispenserfunktion reducerer
forbruget og giver bedre hygiejne

- Dispenseren kan fyldes op, fer den er
tom, s& den aldrig leber ter for papir

- Beskyttelse mod overfyldning sikrer
problemfri vedligeholdelse og god
dispenserfunktion



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540349139
1

458 mm

314 mm

114 mm

16,4 dm3
12059

14499

Carton

Transportenhed
7322540349139
1

1

458 mm

114 mm

314 mm

16,4 dm3

1,2 kg

1,4 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540371352
100

100

1982 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
120,5 kg
1449kg

Veelg en refill

100297

129089

Alternative produkter
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552550 553100

Produktcertificeringer:
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WESL

471146

552558

www.tork.dk




